inscrita  no  CNPJ/MF  ng  14.972.816/0001-91,  referente  a  Contratação  de  apresentação  de  Show  Musical  da
Banda Namoro online, para apresentação no dia  24 de Junho, durante os festejos Tradicionais do São João 2017
de Valente. Valor Global:  R$  15.000,00  (Quinze  Mil  Reais).

Valente-Ba, 06 de Junho de 2017.

MARCOS ADRIANO  DE OLIVEIRA ARAUJO

Prefeito

Esta edição encciritra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital  lcp-BRAsiL